relativa copertura Kasco di 3 nuovi aeromobili a pilotaggio remoto, in uso a questa Amministrazione 

operanti presso le sedi dell’Amministrazione Penitenziaria dislocate sul territorio nazionale.  

RITENUTO che, in ragione del valore presunto dell’appalto, quantificato in € 1.358,50 (euro 

milletrecentocinquantotto,50) ricorrano i presupposti per procedere ad affidamento diretto ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 36/2023; 

VISTO il provvedimento di nomina del Funzionario Contabile Alfonso Ciarlo quale Responsabile Unico 

del Progetto;

[...]

BROKER S.p.A. ha dimostrato nel precedente contratto risultando idonea sia per professionalità a 

quanto richiesto da questa Amministrazione; 

VISTA l’offerta economica presentata dall’impresa AREA BROKER S.p.A.  per un importo complessivo 

di € 1.358,50 (euro milletrecentocinquantotto,50)  

VISTA la congruità economica rilasciata dal Responsabile Unico del Progetto; 

VISTO il D.lgs. 81 del 2008 in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro ed obblighi del datore di 

lavoro; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva presunta degli interventi di verifica è di € 1.358,50 (euro